Сторони дійшли згоди зменшити суму договору на
70435 грн. 55 коп. та внести зміни до п. 2.1 розділу
II. ТАРИФИ НА ПОСЛУГИ ТА ЇХ ЗАГАЛЬНА
ВАРТІСТЬ, виклавши в наступній редакції:
- п. 2.1. Орієнтовна загальна вартість послуг за цим
Договором становить 47516 грн. 70 коп. (сорок сім
тисяч п’ятсот шістнадцять грн. 70 коп.), у тому
числі ПДВ: 7919 грн. 45 коп.(сім тисяч дев'ятсот
дев’ятнадцять грн. 45 коп.) на 2023 рік.
2. Сторони дійшли згоди зменшити обсяги закупівлі
на 4410 м3 та внести зміни до п. 1.2. розділу І.
ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ, виклавши в наступній
редакції:
- п. 1.2. Орієнтовний кількісний показник послуг з
централізованого водопостачання складає 2975 м3